PORTARIA TRT GP Nº 358/2010

João Pessoa, 13 de dezembro de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais,
regimentais, de acordo com a RA nº 107/2010 e com o Protocolo TRT nº 26090/2010,

                        R E S O L V E

                        I - Designar  o servidor MARCOS TADEU LACERDA , ora à disposição deste
Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente  - FC-02, da Secretaria de
Gestão de Pessoas.
                        II - Designar  a servidora IONE SOUSA GONDIM DE ALBUQUERQUE , em
Exercício Provisório neste Regional, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Administrativo - FC-03, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        III - Designar  a servidora MARIA IRENE MARQUES DE ALMEIDA
GUERRA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada
de Assistente Administrativo - FC-03, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        IV - Designar  a servidora MARILEIDE ANA SANTOS TORRES , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Agente de
Gestão de Pessoas - FC-04,  da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        V - Designar  a servidora ADRIANA MAIA MAROJA PEDROSA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Agente de
Gestão de Pessoas - FC-04,  da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        VI - Designar  a servidora SUY-MEY CARVALHO DE MENDONÇA
GONÇALVES , Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função
Comissionada de Assistente Chefe da Seção de Avaliação e Desenvolvimento de Equipes -
FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        VII - Designar  a servidora GERMANA COUTINHO LUCENA , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Chefe da Seção de Promoção e Execução dos Programas de Qualidade de Vida - FC-04,
da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        VIII - Designar  a servidora MÁRCIA VALÉRIO , Técnico Judiciário, Classe
"C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Agente de Gestão de Pessoas -
FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        IX - Designar  a servidora JANE SOARES DE SOUZA SEIXAS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Chefe - FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        X - Designar  o servidor MANOEL CARLOS FELIX ALENCAR,  Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Chefe - FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        XI - Designar  a servidora SANDRA STAEL FORTUNA DE AGUIAR , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente
Chefe - FC-04, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        XII - Designar  o servidor ARNALDO FURTADO DE FREITAS , Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente de
Diretor - FC-05, da Secretaria de Gestão de Pessoas.

                        XIII - Designar  o servidor ERALDO LEITE PEREIRA , Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Coordenador de
Legislação de Pessoal - FC-06, da Secretaria de Gestão de Pessoas.
                        XIV - Designar  a servidora ANA CHRISTINA CARNEIRO CAVALCANTI ,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de
Coordenador de Desenvolvimento de Pessoas - FC-06, da Secretaria de Gestão de
Pessoas.
                        XV - Esta Portaria  passa a vigorar a partir de 01.01.2011.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

EDVALDO DE ANDRADE
Desembargador Presidente

		2010-12-13T11:00:27-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363